2023/06/19 14:23 1/1 [資安漏洞預警通知] 華碩電腦ASUS Live Update工具程式可能遭受APT攻擊，建議使用者儘速更新

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2019/04/10

[資安漏洞預警通知] 華碩電腦ASUS Live Update工
具程式可能遭受APT攻擊，建議使用者儘速更新

主旨：[資安漏洞預警通知] 華碩電腦ASUS Live Update工具程式可能遭受APT攻擊，建議使用者儘速更新

內容說明:
華碩電腦於108年3月26日在官方網站表示，其自動更新軟體ASUS Live Update工具程式，遭駭
客植入惡意程式碼進行攻擊。
為避免資安疑慮，建議各單位檢視內部使用之華碩裝置是否使用ASUS Live Update工具程式，
並將其更新至最新版本(V3.6.8或是更高的版本)。

影響平台:
使用ASUS Live Update工具程式之作業平台

建議措施:
確認機關使用之華碩電腦是否搭載ASUS Live Update工具，並至華碩官方網1.
站(https://www.asus.com/tw/News/IsyIB2Q5VN9N1Y3w)，使用其提供的檢測程式確認電腦
是否受害。
將電腦中ASUS Live Update更新至V3.6.8或者更高的版本，更新方式可參考華碩官2.
網(https://www.asus.com/tw/support/FAQ/1018727/)。

參考資料:
https://www.asus.com/tw/News/IsyIB2Q5VN9N1Y3w1.
https://www.asus.com/tw/support/FAQ/1018727/2.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190410_01

Last update: 2019/04/10 09:36

https://www.asus.com/tw/News/IsyIB2Q5VN9N1Y3w
https://www.asus.com/tw/support/FAQ/1018727/
https://www.asus.com/tw/News/IsyIB2Q5VN9N1Y3w
https://www.asus.com/tw/support/FAQ/1018727/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190410_01

	[資安漏洞預警通知] 華碩電腦ASUS Live Update工具程式可能遭受APT攻擊，建議使用者儘速更新